

Instytucje kultury czasowo zamknięte

W związku z decyzją Rządu o czasowym zamknięciu w całej Polsce instytucji kultury, zamknięte do 29 listopada pozostają: Muzeum im. Orła Białego, Miejskie Centrum Kultury oraz Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna w Skarżysku-Kamiennej.

Instytucje te do 29 listopada pracują w trybie wewnętrznym i nie będą dostępne dla osób z zewnątrz.

BIBLIOTEKA ZAPRASZA DO KORZYSTANIA Z IBUK LIBRA

Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna informuje, że w związku z zamknięciem dla czytelników, termin zwrotu książek i audiobooków, który przypada na czas zamknięcia filii bibliotecznych, zostanie automatycznie przedłużony. Opłaty za zbiory przetrzymane w tym okresie nie będą naliczane.

Biblioteka wprowadziła możliwość wypożyczenia wcześniej zarezerwowanych telefonicznie bądź mailowo książek. Czytelnik umawia się z bibliotekarzem na określoną godzinę. Na zewnątrz biblioteki jest wystawiony stolik i tam bibliotekarz zostawia czytelnikowi książki wcześniej przygotowane według życzenia, a czytelnik bibliotekarzowi zwrot. Cała operacja odbywa się bez kontaktu osobistego. Ta forma wypożyczeń odbywa się filii przy ul. Towarowej i Sezamkowej.

Biblioteka zachęca też do korzystania z zasobów dostępnych w bazach IBUK LIBRA. Chętni do otrzymania kodów dostępu proszeni są o kontakt drogą elektroniczną: kontakt@biblioteka24.eu.

MCK I KINO ZAMKNIĘTE

Zamknięte zostało również Miejskie Centrum Kultury i znajdujące się w nim kino Centrum. Wydarzenia kulturalne zostaną wznowione po ponownym otwarciu instytucji kultury.

MUZEUM CHWILOWO TYLKO PRZEZ INTERNET

Nie ma również możliwości zwiedzania skarżyskiego Muzeum im. Orła Białego. Zachęcamy natomiast do odwiedzania strony

internetowej instytucji, gdzie znaleźć można m.in. materiały filmowe prezentujące eksponaty i ich historię (TUTAJ). Warto także zaglądać na profil Muzeum na Facebooku, na którym proponowane będą inicjatywy on-line – najbliższa to wspólne śpiewanie hymnu w związku ze zbliżającym się Świętem Niepodległości.